Resposta ao Requerimento nº 565/2022
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações sobre Indicação nº 1.369/2020 – Distribuição Postal

Chácaras Alpinas.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 11 de abril de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DEE VALINHOS
Ref. a CI nº 148A/2022 —- DAI/SG

Requerimento nº 565/2022

AO DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS

O assunto do presente requerimento, foi objeto de resposta dos Requerimentos nºs
99/2021-CMV e 762/2021-CMV, não havendo nada a acrescentar no momento.

SA, em 07 de abril de 2022.

CRISLÂNIO LOPES DA SILVA
Secretário dé Licitações

respondendo pela Se - le Administração
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2RAM9DSX2770XC5K
		2022-04-12T15:31:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-12T15:31:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura